
 
UCHWAŁA NR XXXIX/163/18 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/149/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Świdwińskiego na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 6.300 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 104.771 zł (wg załącznika Nr 1). 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 886.562 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 659.767 zł (wg załącznika Nr 2). 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku, w brzmieniu załącz-

nika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 - Zadania inwestycyjne do realizacji w 2018 r., w brzmieniu wg 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 72.693.218 zł z tego: dochody majątkowe 9.539.739 zł, dochody bieżące 

63.153.479 zł, w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 6.836.015 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 31.700 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 75.518.484 zł z tego: wydatki majątkowe 15.333.073 zł, wydatki bieżące 

60.185.411 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 6.836.015 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 31.700 zł, 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

54.336 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 2.825.266 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1657



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Danuta Malitowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1657



Załącznik Nr  1  do Uchwały

Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

Nr XXXIX/163/18   z  29.03.2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 104 771

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 104 771

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 771

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  SPOŁECZNEJ 

85322 Fundusz pracy 6 300 0

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie

kosztów  wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy. 6 300

Razem dochody 6 300 104 771

-98 471

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1657



Załącznik Nr  2  do Uchwały

Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

Nr XXXIX/163/18   z  29.03.2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 701 619 427 229

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 685 16 629

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 40 685 14 738

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 895

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 11 790 14 738

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 0 1 891

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 891

80105 Przedszkola specjalne 5 665 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 5 665

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80111 Gimnazja specjalne 83 012 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 21 340

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 340

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 61 672

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 61 672

80115 Technika 335 386 44 094

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w  Połczynie-Zdroju 20 407

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 407

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie  w Świdwinie 314 979 44 094

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 35 276 44 094

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1657



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 703

80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia 31 027 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 3 127

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 127

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 3 553

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511

4120 Składki na Fundusz Pracy 72

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 24 347

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 847

80120 Licea ogólnokształcące 71 732 26 506

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 30 391 12 115

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 699

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 9 692 12 115

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 37 906 14 391

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 722

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 11 513 14 391

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 671

4260 Zakup energii 8 500

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 1 500

Policealne Studium ZDZ w Połczynie-Zdroju 3 435

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 435

80130 Szkoły Zawodowe 98 332 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1657



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 6 083

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 083

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 6 119

4260 Zakup energii 4 119

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 41 242

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 242

Policealne Studium ZDZ w Połczynie-Zdroju 10 746

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 746

Policealna Szkoła EDU NET w Świdwinie 34 142

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 34 142

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 674 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 674

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 868 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 868

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000

80152 Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotyczących gimnazjum w prowadzonych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1657



w innych typach szkół …. 9 171 0

Zespół Szkół  Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 1 541

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 541

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 1 892

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4260 Zakup energii 1 392

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 5 738

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 138

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80195 Pozostała działalność 17 067 340 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 20 % z 1% f.n ) 17 067

4300 Zakup usług pozostałych 340 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 178 643 232 538

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 30 751 9 825

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 30 751 9 825

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 891

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 7 860 9 825

85404 Wczesne wspomaganie  rozwoju dziecka 221 262

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 262

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 262

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 11 443 5 859

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 5 007 2 507

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 2 006 2 507

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 001

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1657



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świdwinie 6 436 3 352

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 2 682 3 352

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 754

85410 Internaty i bursy szkolne 57 502 5 309

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 56 739

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 739

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 763 5 309

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 763 954

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 347

4270 Zakup usług remontowych 4 008

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85411 Domy Wczasów Dziecięcych 419 11 283

Zespół Placówek  Oświatowych w Połczynie-Zdroju 419 11 283

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 80 % z 1% f.n ) 419 524

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 509

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4530 Podatek od  towarów i usług 6 250

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 872 0

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 3 872

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 72

85419 Ośrodek rewalidacyjno-wychowawczy 8 856 0

Zespół Placówek  Specjalnych w Sławoborzu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 856

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 62 147 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1657



Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 62 147

85495 Pozostała działalność 3 432 200 000

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ( 20 % z 1% f.n ) 3 432

4300 Zakip usług pozostałych 200 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 300 0

85333 Powiatowe  urzędy pracy 6 300 0

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 270

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030

Razem wydatki 886 562 659 767

226 795

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1657



z dnia 29.03.2018r.

      z dnia  21.12.2017r. 

                      Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

w zł.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 4 760 266

1. Kredyty § 952 3 500 000

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 260 266

Rozchody ogółem: x 1 935 000

1. Spłaty kredytów § 992 1 935 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały

 Rady Powiatu w Świdwinie

Nr XXXVII/149/17

Nr XXXIX/163/18 

Załącznik Nr 3 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1657



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 5 482 058

środki własne 2 482 058

środki 

pomocowe
3 000 000

inne środki 0

OGÓŁEM: 1 866 430

środki własne 1 024 479

środki 

pomocowe
0

inne środki 841 951

OGÓŁEM: 2 270 934

środki własne 1 135 467

środki 

pomocowe
0

inne środki

1 135 467

OGÓŁEM: 48 000

środki własne 48 000

środki 

pomocowe
0

inne środki
0

OGÓŁEM: 180 000

środki własne 180 000

środki 

pomocowe

inne środki 0

OGÓŁEM: 40 000

środki własne 0

środki 

pomocowe
40 000

inne środki 0

OGÓŁEM: 10 000

środki własne 10 000

środki 

pomocowe

inne środki 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie

Załącznik Nr 11 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie

Nr XXXVII/149/17 z dnia 21.12.2017r.

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2018 roku

Plan na 2018r.

Nr XXXIX/163/18 z dnia 29.03.2018r.

1 600 60014

Przebudowa ulic Kombatantów 

Polskich i Wojska Polskiego w 

miejscowości Świdwin

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Świdwinie

2018 5 482 058

1 866 430

3 600 60014

Przebudowa obiektu mostowego o nr 

JNI6150044 przez rzekę Mogilicę w 

ciągu drogi powiatowej nr 1066Z 

Dąbrowa-Łęgi-Wardyń Dolny w km 

14+906 w miejscowości Łęgi wraz z 

dojazdami

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Świdwinie

2018 2 270 934

2 600 60014
Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 

w miejscowości Świdwin

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Świdwinie

2018

48 000

5 600 60014 Zakupy inwestycyjne

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Świdwinie

2018 180 000

4 600 60014

Odbudowa przepustu drogowego w 

km 2+621 w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1095Z Ogartowo - Czarne Sikory

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Świdwinie

2018

40 000

7 710 71012 Zakupy inwestycyjne

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018 10 000

6 710 71012

Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej 

Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2018-

2020

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1657



OGÓŁEM: 20 000

środki własne 20 000

środki 

pomocowe

inne środki 0

Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 50 000

środki własne 50 000

środki 

pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 1 538 824

środki własne 537 167

środki 

pomocowe
1 001 657

inne środki 0

OGÓŁEM: 1 756 599

środki własne 1 243 887

środki 

pomocowe 512 712

inne środki 0

OGÓŁEM: 710 322

środki własne 305 853

środki 

pomocowe 404 469

inne środki 0

OGÓŁEM: 212 029

środki własne 31 804

środki 

pomocowe 180 225

inne środki 0

OGÓŁEM: 208 319

środki własne 31 248

środki 

pomocowe
177 071

inne środki

OGÓŁEM: 119 919

środki własne 43 615

środki 

pomocowe 76 304

inne środki 0

OGÓŁEM: 750 439

środki własne 112 566

środki 

pomocowe 637 873

inne środki 0

20 000

Plan na 2018r.

9 750 75095
Wydatki inwestycyjne - 

dokumentacje, nadzory

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie

2018 50 000

8 750 75020 Zakupy inwestycyjne

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018

1 538 824

11 750 75095

Stworzenie Centrum 

Popularyzacyjnego Naukę na 

obszarze Strefy Centralnej w 

Świdwinie

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018 1 756 599

10 750 75095
Utworzenie i uzbrojenie strefy 

aktywności biznesowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018

710 322

13 750 75095

Budowa instalacji ogniw 

fotowoltaicznych na terenie Powiatu 

Świdwińskiego

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018 212 029

12 750 75095

Dostosowanie infrastruktury 

szkolnictwa zawodowego do potrzeb 

lokalnego rynku pracy na obszarze 

Strefy Centralnej na terenie Powiatu 

Świdwińskiego

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018

208 319

15 750 75095

Budowa zewnętrznej instalacji 

kanalizacji deszczowej w budynku 

szpitala w Połczynie Zdroju

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018 119 919

14 750 75095

Termomodernizacja Sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Wł. 

Broniewskiego ul. Kościuszki 28 w 

Świdwinie - pod warunkiem 

uzyskania dofinansowania

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie

2018

750 43916 750 75095

Renowacja i odbudowa zabytkowego 

ogrodzenia na terenie zespołu 

pałacowo - parkowego w Krzecku

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1657



OGÓŁEM: 69 200

środki własne 25 169

środki 

pomocowe 44 031

inne środki 0

OGÓŁEM: 15 333 073

środki własne 7 281 313

środki 

pomocowe
6 074 342

inne środki 1 977 418

RAZEM 2018 15 333 073

17 750 75095

Utworzenie miejsc rekreacyjnych 

nad rzeką Regą poprzez budowę 

dwóch przystani kajakowych na 

terenie Powiatu Świdwińskiego

Starostwo 

Powiatowe w 

Świdwinie 

2018 69 200

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1657


		2018-04-12T11:17:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




